
ГЛАСАЈ ЗА ТВОЈАТА УЛИЦА, ТВОЕТО 
УЧИЛИШТЕ, ТВОЈАТА ИДНИНА

ЛОКАЛНИТЕ ИЗБОРИ СЕ ТВОЈА ШАНСА ЗА ПРОМЕНА

„Гласај со срце, избери со разум.”
„Voto me zemër, zgjedh me mendje.”

“Kalbinle oy ver, aklınla seç.”
„Votisar le jile, avestar le gindosar.”

„Voteadzã cu inima, aleadzi cu minti.”
„Гласај срцем, бирај разумом.”

„Фер избори – можности за помалите заедници“ е проект спроведуван од Институт за социјална промена 
ИнСоК – Тетово во партнерство со Здружение за права и хуманост Интегра Нау Скопје. Овој проект е субгрант 
добиен во рамки на „ЕУ поддршка за Граѓански ресурсен центар – фаза 2”  финансиран од Европската Унија. 
Содржината на постерот е единствена одговорност на спроведувачот на проектот и не мора да ги одразува 
ставовите на Европската Унија и на Граѓанскиот ресурсен центар.


